
HELP yourself – äänestä edustajistovaaleissa! 

- Oikeustieteen opiskelijoiden edustaminen Helsingin yliopiston ylioppilaskunnassa 

 

Syksyllä 2009 pidetään Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan (”HYY”:n) edustajistovaalit. Äänestämällä 

kyseisissä vaaleissa vaikutat siihen, kuinka monta edustajaa eli edaattoria eri ryhmittymät saavat 

seuraavalle HYY:n edustajiston kaksivuotiskaudelle. Tämä vaalimenestys puolestaan vaikuttaa kaikkeen 

toimintaan HYY:ssä ja edelleen edustajien taustajärjestöjen jäsenten eli opiskelijoiden etuihin. Esimerkiksi 

HYY:n pakollisen jäsenmaksun suuruudesta, hallinnon opiskelijaedustusvalinnoista, HYY:n järjestötuista ja 

jäsenpalveluista päätetään edustajistossa.  

HYY:ssä on noin 28 000 jäsentä. Ylioppilaskunta tarjoaa jäsenilleen edunvalvontaa ja jäsenetuja, sekä 

piirissään toimiville järjestöille erilaisia palveluita. Jäseneduista merkittävimmät ovat Ylioppilaslehti ja 

lukuvuosikalenteri sekä Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön ja Pykälän oikeusapuvaliokunnan palvelut. 

Edunvalvonnan keskiössä ovat luonnollisesti opiskelijoihin liittyvät asiat, esimerkiksi viime aikoina HYY on 

vaikuttanut etenkin yliopistolain uudistusprosesseihin. 

Edustajisto on HYY:n korkein päättävä elin, jonka tehtävänä on erityisesti päättää ylioppilaskunnan 

toiminnan ja talouden suurista linjoista. Helsingin ja Vaasan oikeustieteen opiskelijoiden etuja 

ylioppilaskunnassa ajaa HELP-niminen edustajistoryhmä. HELP:iin kuuluu Pykälän ja Justuksen jäsenten 

lisäksi myös lääketieteen, eläinlääketieteen ja hammaslääketieteen opiskelijoita. Taustajärjestöjemme 

yhteenlaskettu jäsenmäärä on noin 3 000 jäsentä. Kuluvalla edustajistokaudella HELP:llä on viisi edaattoria 

edustajistossa – vaalien tavoitteena on saada kaksi paikkaa lisää. Äänestämällä Pykälän vaaliliiton 

ehdokasta tuet oikeustieteen opiskelijoiden edunvalvontaa HYY:ssä, opiskelijoiden asioihin keskittymistä 

vaativaa ryhmittymää sekä HYY:n kuralla olevan talouden tasapainottamista. 

HELP kerää syksyn alussa ehdokkaita listalleen – myös phukseja. HELP:in kannalta mahdollisimman 

monipuolinen ehdokaslista olisi hyvä asia. Jos olet kiinnostunut vaikuttamaan yhteisten etujen puolesta 

poliittisesti sitoutumattomassa ryhmässä, niin tule ihmeessä mukaan syksyllä järjestettäviin 

ehdokasinfotilaisuuksiin. HYY:n ja HELP:in toiminnasta saa lisätietoa Inter Vivoksen ”HYY kuulumisia” – 

kolumnista, nettisivuilta ja allekirjoittaneelta. Vastaan aiheista heränneisiin kysymyksiin mielelläni. 
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